关于公布福州大学大学生学科竞赛集训基地建设项目的通知

各学院及有关单位：
根据《关于申报福州大学大学生学科竞赛集训基地建设项目的通知》（校教〔2016〕19号）通知精神，各学院及有关单位积极组织申报福州大学大学生学科竞赛集训基地建设项目，经专家评审，现将我校重点建设的大学生学科竞赛集训基地建设项目公布如下：
	序号
	学院
	基地名称
	项目
负责人
	基地地点
	基地面积
（M2）
	2016年立项建设与竞赛运行经费（万元）

	1
	数计
	ACM/ICPC集训基地
	傅仰耿
	数计学院中楼204
	200
	30

	2
	物信
	大学生电子设计竞赛集训基地
	陆培民
	物信学院大学生电子设计竞赛训练实验室
	120
	40

	3
	机械
	机械工程创新竞赛集训基地
	聂晓根
	机械楼南205和南210
	120
	20

	4
	数计
	服务外包与软件设计集训基地
	吴英杰
	数计学院中楼201
	200
	15

	5
	数计
	数学建模竞赛集训基地
	王宏健
	数学与计算机科学学院
	50
	10

	6
	机械
	大学生方程式汽车竞赛集训基地
	彭育辉
	车辆工程实践中心
	120
	30

	7
	机电中心
	机器人竞赛集训基地
	林华
	机电工程实践中心创客楼
	1200
	9

	8
	机电中心
	大学生工程训练综合能力竞赛集训基地
	蔡建国
	三千创客空间
	700
	11

	9
	土木
	结构设计竞赛集训基地
	陈力波
	14号楼5楼活动室
	56
	10

	10
	化学
	大学生化学实验竞赛集训基地
	汤儆
	化学化工实验教学中心
	5400
	15

请各学院及时通知相关学科竞赛集训基地建设项目负责人，确实做好学科竞赛集训基地建设和组织大学生参加相关学科竞赛工作，福州大学大学生学科竞赛集训基地统一命名福州大学******竞赛集训基地并挂牌（由各竞赛基地制牌），学校将不定期检查基地的运转情况、评估基地的建设成效。

福州大学教务处
2016年6月16日